
DE607BDD26C0E582934AD1AE70C2D492E38E5C72

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 415/2018 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 17 grudnia 2018 r. w sprawie ogłoszenia i szczegółowych warunków
otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu pomocy społecznej, określonych w Programie współpracy Miasta Tarnobrzega z
organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2019
rok

Strona 1 z 2

identyfikator 415/2018/6

ZARZĄDZENIE NR 415/2018

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 17 grudnia 2018 r.

w sprawie ogłoszenia i szczegółowych warunków otwartego konkursu ofert na realizację
zadań publicznych z zakresu pomocy społecznej, określonych w Programie współpracy
Miasta Tarnobrzega z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2019 rok

Na podstawie art. 5 ust. 1 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 450 z późn. zm.), uchwała Nr I/21/2018 Rady
Miasta Tarnobrzega z dnia 29 listopada 2018 roku w sprawie przyjęcia Programu współpracy Miasta
Tarnobrzega z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2019 rok, zarządza się, co następuje:

§ 1 .

Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych z zakresu pomocy społecznej
określonych w Programie współpracy Miasta Tarnobrzega z organizacjami pozarządowymi oraz
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie
na 2019 rok.

§ 2 .

1. Przyjmuje się szczegółowe warunki otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych
z zakresu Pomocy społecznej określonych w Programie współpracy Miasta Tarnobrzega
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie na 2019 rok, stanowiące Załącznik nr 1 do niniejszego
zarządzenia.
2. Wzór oferty realizacji zadania publicznego stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.
3. Wzór Karty Oceny stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia.
4. Oświadczenie oferenta stanowi załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 3 .

Ogłoszenie o konkursie zostanie zamieszczone na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu
Miasta Tarnobrzega, na stronie internetowej Urzędu Miasta Tarnobrzega oraz na tablicy ogłoszeń
w siedzibie Urzędu Miasta Tarnobrzega przy ul. Kościuszki 32.

§ 4 .

Wykonanie Zarządzenia powierza się naczelnikowi Wydziału Promocji, Sportu i Kultury Urzędu
Miasta Tarnobrzega.



DE607BDD26C0E582934AD1AE70C2D492E38E5C72

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 415/2018 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 17 grudnia 2018 r. w sprawie ogłoszenia i szczegółowych warunków
otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu pomocy społecznej, określonych w Programie współpracy Miasta Tarnobrzega z
organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2019
rok

Strona 2 z 2

§ 5 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Dariusz Bożek


